
 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: 

,, Przebudowa drogi powiatowej nr 1065L Liszna - Nowosiółki na terenie Gminy Sławatycze o długości 3,697 km" 

które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

 Strona 1 z 2 

 
 

Sławatycze, dnia22.02.2022 r. 
Znak sprawy: Z.271.2.2022 

 

     

-do wszystkich Wykonawców- 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1065L Liszna - 

Nowosiółki na terenie Gminy Sławatycze o długości 3,697 km. 

 

A. Działając na podstawie art. 248 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: 

Gmina Sławatycze, ul. Rynek 14, 21-515 Sławatycze,  

woj. lubelskie, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia –dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

 

Pytania z dnia 21.02.2022 r.: 

1. W nawiązaniu do ogłoszonego zamówienia publicznego na „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1065L Liszna - Nowosiółki na terenie Gminy Sławatycze o długości 3,697 

km” zgłaszamy brak załączonego szacunkowego przedmiaru robót 

stanowiącegozałącznik do PFU.Prosimy o załączenie. 

Odpowiedź: 

Odpowiadając na zadanie pytanie Zamawiający publikuje na stronie prowadzonego 

postępowania szacunkowy przedmiar robót. 

 

Pytania z dnia 22.02.2022 r.: 

1. Czy wg Zamawiającego realne jest wykonanie projektu budowlanego i robót 

budowlanych w terminie 7m-cy od dnia podpisania umowy. Projektowany do 

przebudowy odcinek  dł. 3,697 wymaga niewątpliwie dłuższego czasu realizacji. Proszę 

o wyjaśnienie czy Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji zadania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uważa, że realne jest wykonanie zamówienia w terminie 7 miesięcy. Termin 

wykonania zamówienia pozostaje bez zmian zgodnie z zał. Nr 2 do SWZ Projekt umowy 

oraz Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji zadania. 

 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania 

i otwarcia ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone 

w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:   
 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 
  

 Termin składania ofert: 8 marca 2022 r., godzina 10:00. 
 



 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: 

,, Przebudowa drogi powiatowej nr 1065L Liszna - Nowosiółki na terenie Gminy Sławatycze o długości 3,697 km" 

które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

 Strona 2 z 2 

 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 
  

 Termin składania ofert: 9 marca2022 r., godzina 10:00. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 
 

Termin otwarcia ofert: 8 marca 2022 r., godzina 10:30. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 
 

Termin otwarcia ofert: 9 marca 2022 r., godzina 10:30. 
 

Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 
 

 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 6 kwietnia 2022 r. 
 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 7 kwietnia 2022 r. 
 

D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia  

o zamówieniu nr 2022/BZP 00062458/01opublikowanego  

w Biuletynie Zamówień Publicznychoraz zmiany postępowania opublikowanego na: 

https://miniportal.uzp.gov.pl 
 

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 

F. W załączeniu: 

1) Sprostowanie ogłoszenia opublikowane dnia 22.02.2022 r. o nr 2022/BZP 00064323/01. 

 
 
 
 

................................................. 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2022-02-22T11:10:18+0100




